平成 30年５月 14日

各 位

会 社 名 仙波糖化工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 小 林 光 夫

 （コード番号：2916 JASDAQ）

問合せ先  取    締    役 芝 山  哲

電話番号 0285-82-2171

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月期（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）において、下記

のとおり特別利益及び特別損失を計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別利益及び特別損失の内容

平成 30 年２月 14 日付にてお知らせのとおり、持分法適用会社である福建龍和食品

実業有限公司を連結子会社と致しました。それに伴い発生した段階取得に係る差益

370,161 千円を特別利益に計上するとともに、のれんの減損損失 447,900 千円を特別

損失に計上しております。

２． 業績に与える影響

上記の特別利益及び特別損失の計上による業績への影響につきましては、本日公表の

「平成 30年３月期決算短信（連結）」をご参照ください。

以上